

articole de birou

I.D.: 89876802

Data publicarii	22.11.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.397,18 RON - 2.397,18 RON

Descriere: 1 - 201100.5 / Cutie 5 topuri hartie copiator A4, Artist Standard 80gr/mp 500 coli/top / CUT 10 * 80.54 lei = 805.4 lei 2 - 301111.8 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Alb BP175W / BUC 15 * 6.65 lei = 99.75 lei 3 - 301111.13 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Roz BP175RZ / BUC 15 * 6.65 lei = 99.75 lei 4 - 301111.16 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Albastru marin, BP175AM / BUC 15 * 6.65 lei = 99.75 lei 5 - 301111.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Rosu BP175R / BUC 15 * 6.65 lei = 99.75 lei 6 - 30550.13 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,Albastru / BUC 100 * 0.52 lei = 52 lei 7 - 30550.4 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Verde / BUC 100 * 0.52 lei = 52 lei 8 - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / SET 5 * 14.18 lei = 70.9 lei 9 - 30522.3 / Dosar carton color cu sina, Rosu intens Herlitz EOTG Manila 10902476-1 / BUC 4 * 1.62 lei = 6.48 lei 10 - 30522.7 / Dosar carton color cu sina, Orange intens Herlitz EOTG Manila 10902518-1 / BUC 3 * 1.62 lei = 4.86 lei 11 - 30522.5 / Dosar carton color cu sina, Galben intens Herlitz EOTG Manila 10902468-1 / BUC 3 * 1.62 lei = 4.86 lei 12 - 215378 / Carton color A4, 160g/mp, 250coli, 10cul/set, DACO CN162 / TOP 5 * 56.4 lei = 282 lei 13 - 410031 / Fluid corector cu pensula Daco CF001 / BUC 5 * 1.85 lei = 9.25 lei 14 - 105128 / Capse 24/6 Forster 1000/cutie / BUC 20 * 0.77 lei = 15.4 lei 15 - 405352.4 / Marker evidentiator Daco Portocaliu MK40
